КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2019 года

           № 4

              ст. Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.09.2019 г. № 1 Протокол № 96 «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Воронежском сельском поселении
Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь экспертным заключением управления правового обеспечения реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 08.11.2019 г. № 34.03-04-583/19, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменение в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.09.2019 г. № 1 Протокол № 96 «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района», изложив пункт 1.2 Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района в новой редакции:
«1.2. Правотворческая инициатива граждан - внесение гражданами, проживающими в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района и обладающими избирательным правом, проектов муниципальных правовых актов в Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, администрацию Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (далее - органы местного самоуправления).».

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А. Мацко

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.П. Козинская